
 
Babiak , dnia 01.07.2022r. 

 
 

Zamawiający: 
 
Gmina Babiak 
Plac Wolności 5, 
62 – 620 Babiak 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy „Zakup i dostawa kruszywa drogowego łamanego z przeznaczeniem na przebudowę dróg 

o numerach: 492651P, 492646P, 492565P, 492559P, 492527P, 492570P, 492573P, 492656P, 
492715P, 492716P, 492719P, 492547P ”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129  ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

brutto za tonę 
       Termin płatności 
                    faktur 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 

62-600 Koło, ul. Toruńska 200 
 

115,62 zł 30 dni 

2. 

 
TRANSPORT-HANDEL-USŁUGI 

Krzysztof Wasielewski w spadku 
Czołpin 12, 88-210 Dobre 

 

104,55 zł 30 dni 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Kupczyk Grażyna, 
ul. Mickiewicza 9, 99-210 Uniejów 

116,85 zł 30 dni 

4. 
Handel i Transport Ciężarowy 

Grzegorz Grześkowiak 
ul. Brzozowa 11, 63-930 Jutrosin 

132,40 zł 30 dni 

5. 
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS 

Zbigniew Bilski, ul.Krótka 5a, Lubstów 
62-610 Sompolno 

104,55 zł 30 dni 

6. 

 
Z.P.H.U. ANDROKOP  

Andrzej Bilski 
ul. Krycha 18 , 62-610 Sompolno 

 

135,30 zł 30 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-01T11:11:03+0200




